УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ членов ТСЖ «Рублевское шоссе, 18-1»

Инициатор общего собрания – правление ТСЖ: Пасечник Л.П., Челак В.И. сообщает о

проведении очередного общего собрания членов ТСЖ «Рублевское шоссе, 18-1».

Форма проведения собрания - заочное голосование.

Начало приема решений членов Товарищества – 11 апреля 2011г.

Дата окончания приема решений членов ТСЖ по вопросам, поставленным на голосование,

22-00   29 апреля 2011г.

Адрес, куда должны передаваться решения:

г. Москва, Рублевское шоссе, д.18 корпус 1. Старшему по своему подъезду или в Правление

ТСЖ, расположенному в подъезде №7, 2 этаж, офис 1 (код домофона 182), тел. 8-903-584-16-91.

Решения, принятые общим собранием, и итоги голосования будут объявлены 6 мая 2011г.

Повестка дня общего собрания членов ТСЖ «Рублевское шоссе, 18-1»:

1. Избрание счетной комиссии общего собрания членов ТСЖ «Рублевское шоссе, 18-1».

2. Отчет Правления Товарищества о работе по управлению, содержанию и текущему ремонту

общего имущества многоквартирного дома за 2010 год. Оценка работы Правления.

3. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ.

4. Утверждение штатного расписания ТСЖ.

5. О взносах в Резервный Фонд ТСЖ.

6. Избрание нового члена Правления в связи с выходом из состава Правления Панибратского

А.А. по собственному желанию.

Ознакомиться с материалами общего собрания и получить ответы на вопросы можно по

адресу:

1. У старших по своему подъезду.

2. На информационных досках ТСЖ в подъездах;

3. Сайте ТСЖ - www.rublevka18-1.ru;

4. В правлении ТСЖ - г. Москва, Рублевское шоссе, д.18 корпус 1, подъезд №7, 2 этаж, офис

1, код домофона 182, тел. 8-903-584-16-91

5. Для собственников и членов ТСЖ нежилых помещений – уведомление о собрании и итоги

голосования – посредством размещения соответствующего объявления на входной группе

в нежилое помещение.

Правление ТСЖ

«Рублевское шоссе, 18-1»

http://www.rublevka18-1.ru/